
  

1 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je náprava stávajícího nevyhovujícího stavu krytiny na budově Centra praktického 
vyučování Střední průmyslové školy strojnické a Střední odborné školy profesora Švejcara. Dále práce, které mají 
zajistit odstranění zatékání a souvisejících závad. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 22. 4. 2024 následující osoby: 

1. Ing René Hartman, Centrální nákup Plzeňského kraje 
2. Bc. Ladislav Pešička, Centrální nákup Plzeňského kraje 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 22. 4. 2024 následující osoby: 

1. Ing. Rudolf Jedlička  
2. Bc. Radoslav Klement 
3. Ing. Petra Mašková 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 (pět) elektronických nabídek. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK      

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA STŘECHY A HROMOSVODŮ, CENTRUM PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ, 
HALA 43, AREÁL ŠKODA, PLZEŇ, Z. Č. 673 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/23/CN/24 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2004/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P24V00000051 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11096.html 
ODKAZ VVZ:  
ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola strojnická a SOŠ prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 
SÍDLO: Klatovská třída 109, Plzeň, 301 00 IČO: 69457425 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jarmila Konopová 
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Radoslav Klement 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 
E-MAIL: jan.miksan@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 



2 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 
Název: BRETON, společnost s ručeným omezeným 

23. 04. 2024 
10:18:00 

 IČO: 46883819 
Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

E2 
Název: RYTA s.r.o. 

23. 04. 2024 
13:43:35 

 IČO: 26354870 
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

E3 
Název: PRO URBAN s.r.o. 

24. 04. 2024 
08:39:41 

 IČO: 28409434 
Sídlo: Prunéřov 389, 432 01 Kadaň 

E4 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 

24. 04. 2024 
10:33:34 

zneplatněná IČO: 06917909 
Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

E5 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 

24. 04. 24 
10:53:02 

 IČO: 06917909 
Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 24. 4. 2024. Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. 
Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a 
dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek 
účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez 
DPH Pořadí 

E1 
Název: BRETON, společnost s ručeným omezeným 

5 812 790,98 1. IČO: 46883819 
Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

E2 
Název: RYTA s.r.o. 

6 165 532,25 2. IČO: 26354870 
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany 

E3 
Název: PRO URBAN s.r.o. 

7 116 611,02 4. IČO: 28409434 
Sídlo: Prunéřov 389, 432 01 Kadaň 



3 

E4 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 

 zneplatněná IČO: 06917909 
Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

E5 
Název: RN STŘECHY s.r.o. 

6 995 769,63 3. IČO: 06917909 
Sídlo: Pod Březencem 331, 431 11 Jirkov 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

BRETON, společnost s ručeným omezeným, IČO: 46883819,  

se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 
odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

1. Krycí list nabídky 
2. Vyplněný soupis prací – položkový rozpočet 
3. Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci 

3.1 Kvalifikační předpoklady, výpisy rejstříků autorizace, potvrzení o realizaci zakázek 
a) Revitalizace střešního pláště včetně dodání elektrických ventilátorů (6 720 000,- Kč bez DPH)  
b) Stavební úpravy ZŠ a MŠ pro sluchově postižené (5 900 914,- Kč bez DPH) 
c) Revitalizace střešního pláště Výměníkových stanic Komenského 45 a 

Tachovská 83 (3 550 000,- Kč bez DPH)  
Osvědčení o autorizaci, Výpis ze živnostenského rejstříku,  

4. Smlouva o dílo 

DALŠÍ INFORMACE: 
 

 
9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele BRETON, společnost s ručeným omezeným, 
IČO: 46883819, se sídlem Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 
 



4 

V Plzni 
 
 
 
 
Jan Miksan 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

 


		2024-05-14T07:45:03+0200
	Jan Miksan




